

Amicus Legetøj ApS

Lindevej 12

1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 17 89 12

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. maj 2019

Dirigent



Line Lunn

Selskabsoplysninger

Selskab

Amicus Legetøj ApS

Lindevej 12

1877 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 17 89 12

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Line Lunn

Revisor

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -332.288 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.875.218 og en egenkapital på kr.7.503.456.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	-69.163	7.021.283
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-69.163	7.021.283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.532
Andre finansielle indtægter	113.359	295.491
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-396.364</u>	<u>-20.382</u>
Ordinært resultat før skat	-352.168	7.346.924
Skat af ordinært resultat	<u>19.880</u>	<u>-1.610.559</u>
Årets resultat	<u>-332.288</u>	<u>5.736.365</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	0
Overført resultat	<u>-386.288</u>	<u>5.736.365</u>
	<u>-332.288</u>	<u>5.736.365</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Selskabsskat	24.939	0
Andre tilgodehavender	0	763.222
Tilgodehavender	24.939	763.222
Værdipapirer og kapitalandele	7.682.140	8.024.985
Likvide beholdninger	168.139	1.822.896
Omsætningsaktiver	7.875.218	10.611.103
Aktiver	7.875.218	10.611.103

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	420.000	420.000
Overført resultat	7.029.456	7.415.744
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	0
2 Egenkapital	<u>7.503.456</u>	<u>7.835.744</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.783	316.968
Selskabsskat	0	1.605.750
Anden gæld	246.979	852.641
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>371.762</u>	<u>2.775.359</u>
Gældsforpligtelser	<u>371.762</u>	<u>2.775.359</u>
Passiver	<u>7.875.218</u>	<u>10.611.103</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	420.000	7.415.744	0	7.835.744
Udloddet ordinært udbytte for 2018				
Overført resultat		-386.288	54.000	-332.288
Egenkapital 31. december 2018	420.000	7.029.456	54.000	7.503.456